Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació del subministrament i substitució de canonades a un tram 
de l’Avinguda Mare de Déu de Montserrat, al municipi de Montornès del Vallès, per Gestió Integral 
d’Aigües de Catalunya, SA, licitat mitjançant procediment obert simplificat abreujat amb un pressupost 
base de licitació de 58.720,67 € (cinquanta-vuit mil set-cents vint euros amb seixanta-set cèntims) IVA no 
inclòs. Més la quantitat de 12.331,34 € (dotze mil tres-cents trenta-un euros amb trenta-quatre cèntims) 
d’IVA al 21%. Total de71.052,01 € (setanta-un mil cinquanta-dos euros amb un cèntim)  IVA inclòs. 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica en data 27 d’agost del 
2025, segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a adjudicatària pel subministrament,  i 
substitució de canonades a un tram de l’Avinguda Mare de Déu de Montserrat al municipi de Montornès 
del Vallès, per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA a l’oferta presentada per: 

Empresa: LLABERIA PLASTICS 

NIF: B43408533 

Import adjudicació: 56.958,95 € (cinquanta-sis mil nou-cents cinquanta-vuit euros amb noranta-cinc 
cèntims) més la quantitat de 11.961,38 € (onze mil nou-cents seixanta-un euros amb trenta-vuit cèntims) 
en concepte d’IVA al 21%. Total de 68.920,33 € (seixanta-vuit mil nou-cents vint euros amb trenta-tres 
cèntims) IVA inclòs. 

Durada contracte: El termini d’execució no començarà a computar-se fins que el responsable del contracte 
notifiqui formalment a l’adjudicatari la data d’inici, a partir de la qual es disposarà d’un màxim de tres